qui lucidissimus est super Solem, qui in ejus pecca-

tum cum voluerit, propalare potest & plectere.

Adverte ergo tertio, ideo à nobis dictum quod

hæc peccata occulta Mæchorum Deus soleat spe-

cialiter inspicere, quia soler & illa tandem in po-

nam eorum propalare. Quamobrem cum David

peccasset absconditè cum Bersabe, mox ejus

peccatum propalatur per Nathan Prophetam, & dicitur ei à Domino: Ecce ego suscitabo super te ma ut in pulum de domo tua, & solam uxorem tuam in oculis tuis, illorum & dabo proximo tuo, & dormierit cum uxori tuis propinquum in oculis solis hujus. Tu enim fecisti absconditè, ego la. 2. qd. 12. Emel, & in conspicitu solis. Non diu occulatum, nec diu ploq. 12. vniuersitatem innotum Deus peccatum Davidis, quod tot adventionibus conatus fuerat occulare, dom V. riarij ejus maritus revocabat exercitu, exhibilat & inebriat, ut in domum remittat, ut cum uxore concubinas, eique fœsus adscribatur, & adulterium latet.

Sic uxor Putipharis, para thorum magistrorum violare, saepè in abscondito & furtive castum lo. plan. seph sollicitat, & quandam modo cogit ad contaminationem. At ille amantis faces non exceptit, & lenocinantis vincula disrupti, relatio etiam in manibus ejus pallio, dicebatur: quoniam pessum Gen. hoc facere t' Vt scilicet hero meo sim in infus & iudicatu? Et quoniam pessum peccare in Deum meum? Nempe propè noverat illud monitum S. Ambrosi, lib. de Abraham cap. 2. Nemo alienum affectet thorum, non latendi pessum faciendo impunitate, nec maritis absentia provocet. Adsp. Presul conjugij Deus, quem nihil latet, nullus evadet. Nemo irridat vicem absconditæ maritii, servare exstabat; Deus: maritum si fecerit illeris, cum non fallas. Si ex fædere fædere, & in inuiduam fore. Sed ipsæ arbores seculi Dan. 4. propalarunt, dum separantur, & singulatim interrogantur de loco flagiti, quod impingebant. Sufana innocua: Sufana non se apud Danielm. 4. Iudicem verborum ratione defendit, non parviori sermoni curata est: sed in sancta feminâ acente lingua, cælitas pro eloquibatur, & que eam defudit in horo, etiam affuit in iudicio: ibi pænitia mæculatur, hic ne innocentia damnaretur, inquit S. Ambros. serm. 49. Voluit ergo castitatem non petulatrici, sed electo Daniele, calto & virgine, ut se arbitret, voluit senum impudicitiam propagari, & eos plecti ipsarum mutarum arborum in-dicicio.

Si hæc Samaritana aliquamdiu vixerat in ad. Et her. ulterioris, sive fornicarii amplibus, putabat maritum que se latere. Probatur furtivis voluptratis libidinosis aquis in abscondito, quasi deliciae, acque illud mereretur in proverbis: videbatur utpare, aut approbare: Aqua furtiva dulciores sunt P. 1. & panis absconditus suauior. Ioveiebat cum Anat. Gen. aquas calidas in solitudine, quibus incubabat cum v. 34. fervore.